— 1 —

院发〔2020〕164号

北京大学第三医院

关于动物实验中心更名的通知

各行政职能处室、临床医技科室：

根据医院工作需要，经 2020 年 9 月 15 日第 38 次院长办公

会讨论和 9月 22日第 25次党委会审议，决定动物实验中心更名

为实验动物中心。

特此通知。

北京大学第三医院

  2020年 9月 22日

北 京 大 学 第 三 医 院 文 件

 — 2 —

北京大学第三医院党委办公室、院长办公室  2020年 9月 22日印发